
Zarządzenie Nr S.0050.56.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 19 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie      

Miasta  i  Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późń. zm.)  i art 22² §6 i §7 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeksu pracy ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.)  w związku z art. 6 ust. 1 lit. e 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie  

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE.L Nr 119, str. 1; Dz. Urz. UE.L.2018 Nr 127, poz. 2) 

zarządzam, co następuje:                                                                

§ 1. 1. Wprowadzam do użytku i stosowania Regulamin funkcjonowania monitoringu 

wizyjnego na terenie Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

2. Regulamin określa zasady funkcjonowania monitoringu, reguły obserwacji, rejestracji 

 i zapisu obrazu oraz sposób zabezpieczenia i udostępniania zgromadzonych danych , zwany  

w dalszej części Regulaminem, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie.                                                                           

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


